数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2025〕9 号

2025 年 6 月 9 日上午，学院召开党政联席会，执行院长刘

文军，院党委书记贾冰，副院长曹春正、姚卫，副书记邱章强出

席会议，院长助理张毅列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪

要如下：

一、学术委员会成员调整

会议审议并同意数学与统计学院学术委员会成员调整名单。

二、审议高级职称评议推荐办法

会议听取了教师高级职称评议申报工作的情况汇报，研究审

议并同意《数学与统计学院教师高级职称评议推荐办法》，要求

充分发挥职称评聘的导向作用，激励教师潜心教学科研，提升学

院整体师资队伍建设水平。

三、审议研究生工位分配方案

会议研究审议并原则同意 2023 级应用统计专业研究生工位

分配方案，要求尽快落实，保障研究生学习科研需求，同时加强

工位使用管理，提高资源利用效率。

四、审议 2025年数苑藕舫研究生论坛活动方案

会议研究审议并同意 2025 年数苑藕舫研究生论坛活动方案，

要求尽快筹备，确保论坛高质量举办。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、曹春正、姚  卫、邱章强

列 席：张  毅

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室             2025年 6月 9日印发